

Wojewódzki Szpital Podkarpacki  
im. Jana Pawła II w Krośnie  
38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57  
Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia  
Tel. 13-43-78-227 , 13-43-78-497  
NIP 684-21-20-222, Regon 000308620

Krosno, dnia 21.02.2017

Do wszystkich uczestników postępowania  
([www.krosno.med.pl](http://www.krosno.med.pl))

Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu „Wykonanie robót budowlano- montażowych na podstawie dokumentacji projektowej oraz w oparciu o decyzję pozwolenia na budowę w ramach zadania „Regionalne Centrum Południowego Podkarpacia Kobieta i Dziecko- wysokospecjalistyczna opieka zdrowotna” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej 6 Spójność przestrzenna i społeczna Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 II.”

Nr sprawy: EZ/215/15/2017.

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. 2015 poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

65. Lampa bezcieniowa sufitowa - Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesną lampę posiadającą oprawę oświetleniową ze źródłem światła w postaci 18 modułów diod LED?

**Odpowiedź: Tak.**

66. Lampa bezcieniowa sufitowa - Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesną lampę posiadającą oprawę oświetleniową ze źródłem światła w postaci 6 modułów diod LED?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza mniejszą ilość diod led niż wymagane w SIWZ pod warunkiem, że utrzymane zostaną parametry natężenia oświetlenia w polu min. 50.000 lux oraz pozostałe wymogi SIWZ.**

67. Lampa bezcieniowa sufitowa - Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesną lampę posiadającą stałą wielkość plamy świetlnej?

**Odpowiedź: Nie.**

68. Lampa bezcieniowa sufitowa - Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesną lampę posiadającą średnicę plamy świetlnej dla 0,1 Emax:220mm?

**Odpowiedź: Tak.**

69. Lampa bezcieniowa sufitowa - Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesną lampę posiadającą średnicę płamy świetlnej dla 0,1 Emax:170mm?

**Odpowiedź: Nie**

70. Lampa bezcieniowa sufitowa - Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesną lampę posiadającą średnicę płamy świetlnej dla 0,5 Emax:85mm?

**Odpowiedź: Nie**

71. Lampa bezcieniowa sufitowa - Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesną lampę w której współczynnik odwzorowania barw wynosi Ra=96?

**Odpowiedź: Tak**

72. Lampa bezcieniowa sufitowa - Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesną lampę w której temperatura barwowa wynosi 4350K?

**Odpowiedź: Tak**

73. Sufitowa kolumna anestezjologiczna jednoramienna – Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesną kolumnę w której długość ramienia wynosi 750 mm?

**Odpowiedź: Nie**

74. Sufitowa kolumna anestezjologiczna jednoramienna – Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesną kolumnę w której długość ramienia wynosi 1000 mm?

**Odpowiedź: Tak**

75. Sufitowa kolumna anestezjologiczna jednoramienna – Czy Zamawiający zgodzi się na odstępianie od wymogu możliwości montażu windy w kolumnie w późniejszym terminie, taka opcja w znacznym stopniu zmniejsza konkurencyjność?

**Odpowiedź: Tak**

76. Sufitowa kolumna anestezjologiczna jednoramienna – Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie do postępowania kolumny z uchylnym ramieniem spełniającym rolę windy zamiast wymogu zastosowania kolumny przystosowanej do montażu windy w późniejszym terminie?

**Odpowiedź: Tak**

77. Prosimy o potwierdzenie, że nadrzędnym dokumentem jest **Załącznik 8**, którym należy się kierować podczas wyceny wyposażenia paneli i TPG w punkty poboru gazów medycznych.

**Odpowiedź: w zakresie ilości punktów poboru gazów medycznych w tablicach TPG oraz panelach medycznych należy kierować się załącznikiem nr 8 do SIWZ.**

78. Dotyczy **pom. A3.17 Intensywna Opieka Noworodków**.

- W **załączniku 8 punkt 36** budynku A+E **podpunkt a** (strona 11) jest informacja, aby zamontować TPG (2O,2A,2V,N,Og).

- W **załączniku 8 punkt III.2. podpunkt 1** (strona 15) jest informacja, aby zamontować Panele nadłóżkowe (2O,2A,2V,N,Og) na każde stanowisko łóżkowe (6 stanowisk).

Nie ma potrzeby stosowania dla każdego stanowiska łóżkowego punktów podtlenu i odciągu gazów. Prosimy o potwierdzenie, że w **pom. A3.17 Intensywna Opieka Noworodków** należy zamontować TPG (2O,2A,2V,N,Og) w ilości 1 szt. oraz Panele nadłóżkowe (2O,2A,2V) w ilości 6 szt.

**Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że dla pomieszczenia A3.17 należy zamontować TPG (2O,2A,2V,N,Og) w ilości 1 szt. oraz panele nadłóżkowe (2O,2A,2V) w ilości 6 szt.**

79. W załączniku 8 punkt III.2. podpunkt 4 (strona 15) dotyczy pom. A3.13 noworodki obserwowane zapisano, że łącznie będą 4 stanowiska łóżkowe. W tym pomieszczeniu nie zmieszczą się 4 łóżeczka. Prosimy o potwierdzenie, że w ofercie w pom. A3.13 noworodki obserwowane należy wycenić 2 szt. paneli nadłóżkowych (O,A,V) (a nie 4 szt.).

**Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. W pomieszczeniu A3.13 należy wycenić 2 szt. paneli nadłóżkowych (O,A,V) (a nie 4 szt.).**

80. Czy zgodnie z opisem technicznym gazów medycznych wszystkie punkty poboru (w ścianie i w panelach) mają być wyposażone w popychacze wykonane z miedzi przeciwdrobnoustrojowej CU+?

**Odpowiedź: Tak**

81. Prosimy o informację gdzie znajduje się **box noworodkowy w Sali pooperacyjnej**, o którym mowa w załączniku 8 punkt 36. dotyczy budynku A+E (część położnicza) podpunkt b (strona 12). Brak numeru pomieszczenia?

**Odpowiedź: Boks noworodkowy w sali pooperacyjnej znajduje się w osi 16A, na poziomie +1 bud. A+E w odcinku położniczym Oddziału Ginekologiczno-Położniczego. Na rzutach architektury jest to pomieszczenie zakreskowane – wyłączone z remontu za wyjątkiem instalacji sprężonego powietrza i SAP.**

82. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga aby kolumna była jednoramienna i posiadała ramię jednoczęściowe, na co wskazywałby opis długości ramienia czy może Zamawiający wymaga kolumny jednoramiennej, ale posiadającej ramię dwuczęściowe? Jeśli dwuczęściowe to prosimy o podanie całkowitego zakresu ruchu. Jeśli to możliwe z dopuszczalną tolerancją.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kolumnę jednoramienną z ramieniem jednoczęściowym lub dwuczęściowym (bardziej preferowane ramię dwuczęściowe) z maksymalnym zakresem ruchu nie większym niż 1200 mm oraz nie mniejszym niż 860 mm.**

83. W przypadku wymogu ramienia jednoczęściowego prosimy o wyjaśnienie czy wymagana długość obrotowego ramienia kolumny **865mm** bez określenia jakiegokolwiek zakresu tolerancji znajduje jakieś uzasadnienie? Czy dopuszczalnym byłoby zaproponowanie ramienia gwarantującego wymaganą nośność kolumny o długości niewiele mniejszej tj. 800mm?

**Odpowiedź: jak w odpowiedzi na pytanie nr 82.**

84. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania jednoczęściowe ramię obrotowe gwarantujące wymaganą nośność o długości 1000mm?

**Odpowiedź: Tak.**

85. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ramię dwuczęściowe o całkowitym zakresie ruchu 1200mm ( 600mm+600mm)?

**Odpowiedź: Tak.**

86. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ramię dwuczęściowe o całkowitym zakresie ruchu 1400mm ( 600mm+800mm)?

**Odpowiedź: Nie.**

Ponad to, Zamawiający modyfikuje udzielone odpowiedzi na pytania 50 oraz 51 w dniu 17.02.2017 roku

51. Sprzęt medyczny, meble medyczne i inne wyposażenie do dostawy, montażu i uruchomienia przez Wykonawcę poz 17. Kolumna anestetyczna  
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści kolumnę, w której długość obrotowego ramienia jednostki wynosi 1000mm?

Była odpowiedź : Nie.

Poprawna odpowiedź: Tak

52. dotyczy: Sprzęt medyczny, meble medyczne i inne wyposażenie do dostawy, montażu i uruchomienia przez Wykonawcę poz 17. Kolumna anestetyczna  
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający będzie wymagał kolumnę, która posiada dwuczęściowe ramię o całkowitej długości 1500 mm (750mm + 750mm) z nośnością 145 kg?

Uzasadnienie:

Pragniemy zauważyć, że zastosowanie takiego rozwiązania znacznie poprawi ergonomię użytkownika kolumny oraz pozwoli uniknąć martwego zakresu ruchu kolumny, który jest konsekwencją zastosowania jednoramiennej kolumny

Była odpowiedź: Zamawiający wymaga kolumny jednoramiennej, której ramię będzie dwuczęściowe. Zamawiający dopuszcza, dwuczęściowe ramię o całkowitej długości 1500 mm (750mm + 750 mm) z nośnością 145 kg.

Powinna być odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kolumnę jednoramienną z ramieniem jednoczęściowym lub dwuczęściowym (bardziej preferowane ramię dwuczęściowe) z maksymalnym zakresem ruchu nie większym niż 1200 mm oraz nie mniejszym niż 860 mm.

Ponad udzielone powyżej odpowiedzi Zamawiający informuje, że wymaga:

- 1) aby sprzęt medyczny tj. lampy zabiegowe sufitowe oraz kolumna anestetyczna były wyprodukowane w 2017 roku i nie były przedmiotem wystaw ani prezentacji.
- 2) Skucia z posadzek istniejących płytek ceramicznych/gresowych oraz ściągnięcia z posadzek płytek PCV oraz wylania masy wyrównawczej z szlifowaniem oraz położenie wykładzin lub płytek – zgodnie z załączoną dokumentacją projektową. Zamawiający nie dopuszcza położenia wykładziny na istniejących płytkach.

Z poważaniem

DIREKTOR  
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego  
im. Jana Pawła II w Krośnie

dr inż. Piotr Kanik